
UCHWAŁA NR I/2/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lutomiersk

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), oraz 
§ 16 ust. 2 Statutu Gminy Lutomiersk stanowiący załącznik do Uchwały Nr XII/81/11 Rady 
Gminy Lutomiersk z dnia 28 września 2011 r. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 325, poz. 
3272, Nr 407, poz. 4644), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lutomiersk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: BAB9F8F0-7145-43EE-9738-DDF0FC597B6A. Podpisany Strona 1




